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VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 
 
1.1. Název veřejné zakázky: Nákup IT vybavení 001-2023 
1.2. Identifikační údaje o zadavateli  
       Název: Ostravská univerzita 
       Sídlo: Dvořákova 7, 701 03 Ostrava 
       IČ: 61988987 
1.3. Veřejná zakázka podle předmětu: Veřejná zakázka na dodávky 
1.4. Druh zadávacího řízení: Zakázka v Dynamickém nákupním systému 

 
 
Na základě žádosti účastníka veřejné zakázky poskytuje zadavatel vysvětlení zadávací 
dokumentace dle ustanovení § 98 odst. 3 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 
ve znění pozdějších předpisů (dále jen zákon), a to i přes to, že žádost byla zadavateli doručena po 
lhůtě stanovené v § 98 odst. 3 zákona. V případě, že zadavatel na žádost o vysvětlení, která není 
doručena včas, vysvětlení poskytne, nemusí dodržet lhůty podle § 93 odst. 1 zákona. 
 
Dotaz č. 1: 
Zadavatel v Nabídkovém listě u produktu „Dokovací stanice“ požaduje minimální technickou 
specifikaci: „min.3x USB - z toho min.2x USB-A 3.2“ a „1x Jack konektor 3,5mm audio out, 1x Jack 
konektor 3,5mm audio in“.  
 
Vzhledem k maximální možné ceně na tuto položku a faktu, že v současnosti disponují dokovací 
stanice jedním combo portem žádáme zadavatele o možnou úpravu parametrů na „min.3x USB - z 
toho min.2x USB-A 3.0“ a „1x Jack konektor 3,5mm audio out, 1x Jack konektor 3,5mm audio in, 
nebo combo port“ 
 
V případě neumožnění požadavku prosíme o technické zdůvodnění. 
 
Odpověď č. 1:  
Zadavatel po posouzení tohoto dotazu upravuje svůj požadavek uvedený v Příloze č. 2 – Nabídkový 
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list z „min.3x USB - z toho min.2x USB-A 3.2“ na „min 3xUSB – z toho min 2xUSB-A 3.0 nebo vyšší“ 
a u části „1x Jack konektor 3,5mm audio out, 1x Jack konektor 3,5mm audio in“ na „1x Jack konektor 
3,5mm audio out, 1x Jack konektor 3,5mm audio in nebo 1x Jack konektor 3,5mm audio combo 
in/out“. 
 
 
Dotaz č. 2: 
U položek „Myš“ umožní zadavatel nabídnout technologii Blue Eye (obdobu BlueTrack)? 
 
Odpověď č. 2:  
Zadavatel k tomuto dotazu uvádí, že technologie BlueTrack je technologie původně patentovaná 
firmou Microsoft a mnoho výrobců jí uvádí pod svým obchodním názvoslovím – Blue Eye atd., ale 
jedná se o technologii modrého LED světla s širším záběrem pomocí široké čočky pro zlepšení 
snímání pohybu myši po lesklých nebo ne zcela rovných površích (mramor, sklo, dřevo, koberec 
atd.) Zadavatel tedy specifikaci v části „senzor laser nebo BlueTrack“ upravil na „senzor laser nebo 
BlueTrack (Blue Eye, atd. dle označení výrobce)“. 
 

V návaznosti na provedené úpravy zadavatel jako součást tohoto vysvětlení předkládá upravené 

znění Přílohy č. 1 – Technické specifikace předmětu plnění a Přílohy č. 2 – Nabídkového listu. 

V souladu s ustanovením § 98 odst. 5 a § 99 zákona a vzhledem k provedené úpravě zadávacích 
podmínek zadavatel prodlužuje lhůtu pro podání nabídek na výše uvedenou veřejnou zakázku do 
03.03.2023 do 10:00 hod. 
 

Ostatní ustanovení zadávací dokumentace nedotčená tímto vysvětlením se nemění. 

 

V Ostravě dne  
 
 

 doc. MUDr. Rastislav Maďar, Ph.D.,      
MBA, FRCPS 

 děkan Lékařské fakulty  
 Ostravské univerzity 
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